
 1

 
 
 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Punat («Službene novine» Primorsko-goranske 
županije 25/09 i 35/09) i članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne 
novine» 26/03, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09), Općinsko vijeće Općine Punat na sjednici 
održanoj 16. prosinca 2010.godine donosi 
 

 
 PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I URE ðAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 
U 2011. GODINI 

 
Članak 1. 

 
Programom gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture u 2011. godini 

iskazuju se financijska sredstva potrebna za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja,  te se definiraju aktivnosti – izdaci gradnje objekata i ureñaja komunalne 
infrastrukture i nabave opreme u 2011.godini, u naselju Punat i Stara Baška, kako slijedi: 
 
 

 
ELEMENTI PROGRAMA 
 

I)   PRIHODI – IZVORI FINANCIRANJA 
 

 
PLANIRANA   
SREDSTVA 

1. Ustupljeni dio poreza na dohodak 897.000,00     
 2. Prihodi od komunalnog doprinosa 2.000.000,00 
3. Naknada za priključak na objekte 

komunalne infrastrukture 
850.000,00 

4. Prihodi od koncesije – komunalne djelatnosti 218.000,00 
5. Dio boravišne pristojbe 346.420,00 
6. Ekološka pristojba 500.000,00 
7. Ostale kapitalne potpore- Grad Krk 230.000,00 
8. Kapitalne potpore iz proračuna 580.000,00 
9. Ostali proračunski prihodi 649.510,00 
 
UKUPNI PRIHODI :  

 
6.270.930,00 

 
Rbr. N a z i v     a k t i v n o s t i  
 
1. Zelene površine 

 
1.200.000,00 

1.1. Park s anñelom   1.150.000,00 
1.4. Zelene površine u naselju Stara Baška  50.000,00 
 
2. Nerazvrstane ceste 

 
670.000,00 

2.1. Dobava i ugradnja ležećih policajaca 40.000,00 
2.2. Ureñenje puta za Kalabrinj 70.000,00 
2.3. Asfaltiranje dijela ulice Nikole Tesle 100.000,00 
2.4. Ureñenje odvojaka ceste za Punta de bij (iza kuće 220.000,00 



 2

obitelji Ucović) 
2.5. Prilazni put kod obitelji Horvat i Šerek 200.000,00 
2.6. Ostala ulaganja u ceste (izrada ugibališta za kontejnere 

komunalnog otpada,  ostala ulaganja u ceste) 
40.000,00 

 
3.  Javna rasvjeta  

 
150.000,00 

3.1. Dobava i montaža 1 rasvjetnog tijela u ulici Drena 2.300,00 
3.2. Dobava i montaža 2 rasvjetna tijela u ul.Pod topol 3.600,00 
3.3. Dobava i montaža rasvjetnih tijela u ulici V.Nazora 3.600,00 
3.4. Dobava i ugradnja elektroormarića na autobusnoj 7.500,00 
3.5. Dobava i ugradnja elektroormarića kod pozornice 12.000,00 
3.6. Jagorika-zračno kabliranje + rasvjetno tijelo 2.500,00 
3.7. Puntarskih težaka- rasvjetno tijelo 2.000,00 
3.8. Odvojak I.G.Kovačića kod kbr.9-13 2.500,00 
3.9. Kljepina 2.500,00 
3.10. Novi put 4.500,00 
3.11. Krčka ulica izmeñu kbr.71. i 73. 10.000,00 
3.12. Drena-odvojak 6.000,00 
3.13. Ruñera Boškovića 7.500,00 
3.14. Ulica Sv.Nikole 7.500,00 
3.15. Ulica Sv.Nikole + zaobilaznica 30.000,00 
3.16. Stara Baška – više lokacija unatar naselja i novog dijela 

prema vodospremi 
25.000,00 

3.17. Ostala ulaganja u javnu rasvjetu 21.000,00 
 
4. Kanalizacija (fekalna i oborinska) 

 
3.000.000,00 

4.1. Završetak kanalizacije u ulici Kolušin-Put sv.trojice 
- ost. ugovorenih radova iz 2010. 

130.000,00 

4.2. Ulica Veli dvor- Krušija 700.000,00 
4.3. Odvojak ulice Krušija 80.000,00 
4.4. Odvojak ulice Kolušin – Put sv. trojice 165.000,00 
4.5. Odvojak ulice Novi put prema objektu obitelji Sluga  47.000,00 
4.6. Odvojak ulice Vela draga prema objektu obitelji 

Mihelčić-Glumpak 
46.000,00 

4.7. Kanalizacija na dionici depandansa Kvarner-C2 500.000,00 
4.8 Ostala ulaganja u mjesnu kanalizaciju naselja Punat 282.000,00 
4.9. Izgradnja glavnog vodovodnog i kanalizacijskog 

cjevovoda po glavnoj mjesnoj prometnici – dionica V3 
1.050.000,00 

 
5.   Projekt «Oživjeli kras»  

 
685.000,00 

5.1. Projekt «Oživjeli kras» 685.000,00 
 
6.   Sanacija odlagališta komunalnog otpada 

 
50.000,00 

6.1. Sanacija odlagališta komunalnog otpada 50.000,00 
 
7.Vodoopskrba i deponija otoka Krka  

 
437.930,00 

7.1. Vodoopskrba otoka Krka (dio točke 1.Prihoda)  357.930,00 
7.2. Deponija otpada(iz točke 1.Prihoda) 80.000,00 



 3

 
8. Nabava opreme 

 
78.000,00 

8.1. Prečistač fekalnih voda (otplata kredita) 78.000,00 
 
UKUPNI IZDACI:  

 
6.270.930,00 

 
Članak 2. 

 
Program gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture u 2011. godini stupa na 

snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama» Primorsko-goranske županije, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2011. godine. 

 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PUNAT 

 
             
 
                                                                                             Predsjednik Općinskog vijeća: 
                                                                                                        Marijan Kereži, v.r. 
        
KLASA :  021-05/10-01/9    
URBROJ: 2142-02-01-10-5   
Punat, 16. prosinca 2010. godine    


